
UCHWAŁA NR LI/592/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/579/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe na kwotę 397.340 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 397.340 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) ustala się plan finansowy dla Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy Wejherowona na 2023 rok wynosi: 

1) wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie 149.804.767,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 135.984.534,20 zł; 

b) dochody majątkowe  w wysokości 13.820.233 zł. 

2) wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie 163.792.438,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 136.699.729,19 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 287.653,58 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 27.092.709,45 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków
, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wy
sokości 3.610.785,45 zł. 

3) Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 15.602.544 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5E7A7-348E-4409-8FFB-C0C607E11CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/592/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 022 318,00 2 600,00 1 024 918,00 

 85295  Pozostała działalność 10 918,00 2 600,00 13 518,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 600,00 600,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 544 720,00 394 740,00 1 939 460,00 
 85395  Pozostała działalność 1 544 720,00 394 740,00 1 939 460,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 394 740,00 394 740,00 

         
Razem: 149 407 427,20 397 340,00 149 804 767,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5E7A7-348E-4409-8FFB-C0C607E11CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/592/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 381 663,00 2 600,00 7 384 263,00 

 85295  Pozostała działalność 1 303 697,00 2 600,00 1 306 297,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 600,00 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 732 770,00 394 740,00 3 127 510,00 
 85395  Pozostała działalność 2 732 770,00 394 740,00 3 127 510,00 
  3110 Świadczenia społeczne 927 000,00 387 000,00 1 314 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 227 644,00 7 740,00 1 235 384,00 

         
Razem: 163 395 098,64 397 340,00 163 792 438,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5E7A7-348E-4409-8FFB-C0C607E11CF8. Podpisany Strona 1



 rok 2023

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Przychody Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Dodatek węglowy

środki z 2022 roku 950 1 230 120,00

853

Pozostala działaność 85395

2180 394 740,00

Razem Fundusz Przeciwdziałania
Covid-19 - dochody, przychody

1 230 120,00 394 740,00

Dodatek węglowy 1 624 860,00

852

Ośrodki Pomocy Społecznej 85219 24 120,00

wynagrodzenia osobowe pracowników
4010 15 542,42

składki na ubezpieczenie społeczne 4110 2 713,71

Fundusz pracy i FGSP 4120 283,87

zwrot niewykortzystanych dotacji oraz
płatnosci 2950 5 580,00

853

Pozostala działaność 85395 1 600 740,00

świadczenie spoleczne 3110 1 314 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 740,00

zwrot niewykortzystanych dotacji oraz
płatnosci 2950 279 000,00

Razem Fundusz Przeciwdziałania
Covid-19 -wydatki

1 624 860,00

Plan finansowy rachunku Funduszu  Przeciwdzialania COVID-19 na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/592/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 1 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5E7A7-348E-4409-8FFB-C0C607E11CF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



